# 深圳普门科技股份有限公司 关于竞得国有建设用地使用权暨 对外投资项目进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

## 重要内容提示:

● 深圳普门科技股份有限公司(以下简称"公司"或"普门科技")全资子公司广东普门生物医疗科技有限公司(以下简称"广东普门")作为"普门科技研发及产业化二期项目"的实施主体,于 2024 年 4 月 28 日与东莞市公共资源交易中心签订了《成交结果确认书》,确认以人民币 1,227.00 万元竞得东莞市松山湖松南二路与松南三路交汇处西南侧地块(地块编号为 2024WT029)的国有建设用地使用权。

#### ● 相关风险提示:

- 1、本次竞得土地使用权、签署《成交结果确认书》后,广东普门还需签订 《项目投资效益协议书》《国有建设用地使用权出让合同》并办理相应权属证书, 项目建设还需取得政府部门必要的审批手续,相关事项尚存在一定的不确定性。
- 2、本次项目投资资金来源为公司自有资金和自筹资金,可能存在资金筹措 无法及时到位,进而影响项目建设进度的风险。
- 3、本次项目的实施与市场供求、国家产业政策、行业竞争情况、公司管理 及人才等因素密切相关,上述任何因素的变动都可能对项目的建设运营和预期效 益带来不确定性。

公司后续会按照当地相关部门要求,积极推进项目建设实施工作,密切关注和落实本次对外投资事项后续进展情况,根据相关规定及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险,理性投资。

## 一、对外投资项目概述

普门科技于 2023 年 12 月 28 日召开第三届董事会第三次会议,审议通过了《关于变更对外投资项目的议案》,同意公司将原计划项目"普门科技华东总部及研发制造中心项目"变更为"普门科技研发及产业化二期项目",项目地址由"江苏省南京市高淳区"变更为"东莞松山湖高新技术产业开发区",项目投资总额由预计 10 亿元变更为不低于 5 亿元(最终投资金额以项目建设实际投入为准),并由全资子公司广东普门作为变更后项目的运营主体与东莞松山湖高新技术产业开发区管理委员会签署《项目投资意向协议》。同时,授权经营层根据项目实施情况、进展,签订、变更或终止相关投资协议;在本次投资计划的额度范围内,对广东普门进行增资或采用其他融资方式推进项目;就项目实施,授权董事长签署相关法律文件,并由经营层具体办理与投资合作有关的其他一切相关事项。具体内容详见公司于 2023 年 12 月 29 日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《公司关于变更对外投资项目的公告》(公告编号:2023-078)。

#### 二、对外投资项目进展情况

2024年4月25日,广东普门通过招拍挂的方式以人民币1,227.00万元竞得位于东莞市松山湖松南二路与松南三路交汇处西南侧地块(地块编号为2024WT029)的国有建设用地使用权。

2024年4月28日,广东普门与东莞市公共资源交易中心就上述事项签订了《成交结果确认书》。

#### 三、本次竞得宗地的基本情况

- 1、出让方: 东莞市自然资源局
- 2、地块编号: 2024WT029
- 3、地块位置: 东莞市松山湖松南二路与松南三路交汇处西南侧
- 4、用地面积: 10,574.74 平方米
- 5、竞得价款: 1,227.00 万元
- 6、土地用途:一类工业用地

- 7、出让年限: 50年
- 8、出让方基本情况:本次国有建设用地使用权挂牌出让的出让人为东莞市自然资源局,与公司不存在关联关系。本次竞得土地使用权不构成关联交易,亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

## 四、本次竞得土地使用权的目的及对公司的影响

本次竞得的土地使用权将作为"普门科技研发及产业化二期项目"用地,与公司在东莞松山湖现有产业用地产生协同性,有利于公司引入核心人员,提升管理效率,降低管理成本,为未来生产能力的提升和业务增长夯实基础,符合公司的长远发展规划和全体股东的利益,不会对公司经营及现有业务的发展造成不利影响,亦不会影响公司未来的发展战略,不存在损害公司及中小股东利益的情形。

## 五、后续事项及风险提示

- 1、本次竞得土地使用权、签署《成交结果确认书》后,广东普门还需签订 《项目投资效益协议书》《国有建设用地使用权出让合同》并办理相应权属证书, 项目建设还需取得政府部门必要的审批手续,相关事项尚存在一定的不确定性。
- 2、本次项目投资资金来源为公司自有资金和自筹资金,可能存在资金筹措 无法及时到位,进而影响项目建设进度的风险。
- 3、本次项目的实施与市场供求、国家产业政策、行业竞争情况、公司管理 及人才等因素密切相关,上述任何因素的变动都可能对项目的建设运营和预期效 益带来不确定性。

公司后续会按照当地相关部门要求,积极推进项目建设实施工作,密切关注和落实本次对外投资事项后续进展情况,根据相关规定及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险,理性投资。

特此公告。

深圳普门科技股份有限公司董事会 2024年4月30日